
Str. 1 / 2 

Gliwice, 08 czerwca 2021r.  

 

 

Platformazapkupowa.pl  
 

Nr sprawy: 4WOG-5200.2230.7.2021 

  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie badania ofert 

rynkowych  pn.: „Przegląd i konserwacja w 2021 r. zespołów prądotwórczych i zasilaczy 

UPS w kompleksach administrowanych przez SOI Gliwice”  

 

Działając na podstawie Regulaminu Zamówień Publicznych 4 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie 

badania ofert rynkowych w zakresie:  

Przegląd i konserwacja w 2021 r. zespołów prądotwórczych i zasilaczy UPS  

w kompleksach administrowanych przez SOI Gliwice  

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Elteco Janusz Sikora ul. Księży Pijarów 5, 31-466 Kraków z kwotą 14.698,50 zł.  

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w specyfikacji i jest najkorzystniejsza spośród wszystkich 

złożonych ofert - otrzymała największą ilość punktów w kryterium określonym  

w postępowaniu.  

 

 

Nr oferty Nazwa Cena brutto 

Punkty w kryterium 

cena oferty (brutto) 

[pkt] 

001 

FAST GROUP SP. Z O.O.  

ul. Al. 3 Maja 12,  

00-391 Warszawa 

NIP 1180001905 

REGON 012069413 

24.477,00 zł 60 

002 

MAT-SERWIS Sp. z o.o. 

Ul. Domaniewska 17/19 lok. 133, 

02-672 Warszawa 

NIP 5213883546 

REGON 384950221 

Oferta odrzucona. Brak złożonych 

załączników. 

003 

Firma Usługowo-Handlowa 

MONIKA Koczorowska Monika 

ul. Floriańska, nr 38,  

59-620 Gryfów Śląski  

NIP 6161246330 

REGON 020983487 

22.140,00 zł 66 



Str. 2 / 2 

004 

ELTECO Sp. z o.o. 

Ul. Księzy Pijarów 5 

31-466 Kraków 

NIP 6751570936 

REGON 366130779 

14.698,50 zł 100 

005 

ELEKTRO-INSTAL DAMIAN 

STASIAK 

ul. Obornicka, nr 258, lok. 1,  

60-693 Poznań 

NIP 9721107046 

REGON 302027778 

15.549,73 zł 95 

006 

EPS SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Harcerska 16  

32-540 Trzebinia  

NIP 6282277418 

REGON 383609610 

16.755,06 zł 88 

 

 

 

KIEROWNIK SOI GLIWICE 

( - ) 

Zbigniew MAKOWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. Jacek Komuda 
Dn. 08.06.2021 r. 


